
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 2742, 2743   – 15112 –

2742

UCHWAŁA Nr LVIII/777/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 7 lipca 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr L/670/V/2009 Rady Miasta Poznania z dnia 3 marca 2009 r. w sprawie 
programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Poznania na lata 2009-2013

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodek-
su cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, z 
2006 roku Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 
167, poz. 1193, Nr 249, poz. 1833, z 2007 r. Nr 
128, poz. 902, Nr 173, poz. 1218), uchwala się, 
co następuje:

§1. W uchwale Nr L/670/V/2009 Rady Miasta Po-
znania z dnia 3 marca 2009 r. w sprawie programu 
gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta 
Poznania na lata 2009-2013 wprowadza się nastę-
pujące zmiany:

1. §12 otrzymuje brzmienie:
„1. Stawka czynszu za lokal wynajęty w wyniku 

pisemnego przetargu ofertowego nie może być 
niższa od stawki czynszu ustalonej w trybie 
§10.

2. Stawka czynszu ustalona w oparciu o poprzed-
nio obowiązujące przepisy, w wysokości 150% 

i nie mniejszej niż 150% należnej stawki czyn-
szu, pozostaje na dotychczasowym poziomie 
i można ją podwyższać na zasadach określo-
nych w §10”.

2. W §13 ust. 1 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:
„12.	 Uprawnienie do uzyskanej obniżki czynszu 

wygasa w przypadku, gdy najemca zaprzestał 
realizacji warunków ugody zawartej w przed-
miocie spłaty zadłużenia z tytułu czynszu.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz

2743

UCHWAŁA Nr LVIII/779/V/2009  RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 7 lipca 2009 r.

w sprawie zasad korzystania z parków i zieleńców miejskich

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 Nr 142, poz. 1591; Dz.U. z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 
214, poz. 1806; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806; Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 
1568; Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, 
poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 
175, poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128; 
Nr 181, poz. 1337; Dz.U. z 2007 r. Nr 48, poz. 
327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; Dz.U. 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; 
Dz.U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miasta Po-
znania uchwala, co następuje

§1. Ustala się treść regulaminów dla parków i zie-
leńców miejskich określonych w załącznikach do ni-
niejszej uchwały:

1. Park im. A. Mickiewicza (ul. Fredry, ul. Wie-
niawskiego, al. Niepodległości, Św. Marcin) 
– załącznik Nr 1.

2. Park za Zamkiem Cesarskim (ul. Fredry, al. Nie-
podległości) – załącznik Nr 2.

3. Park im. F. Chopina (ul. Podgórna) – załącznik 
Nr 3.

4. Park przy ul. T. Kutrzeby (ul. Ks. Józefa) – za-
łącznik Nr 4.

5. Park im. H. Wieniawskiego (ul. Fredry, ul. Wie-
niawskiego, ul. Noskowskiego) – załącznik Nr 5.

6. Park im. St. Moniuszki (ul. Libelta, ul. Chopina, 
ul. Noskowskiego) – załącznik Nr 6.

7. Park im. K. Kurpińskiego (ul. Serafitek, ul. św. 
Rocha, ul. Łucznicza) – załącznik Nr 7.

8. Park przy ul. Głuszyna – ul. Silniki – załącznik 
Nr 8.

9. Park im. J. i I. Drwęskich (ul. Królowej Jadwigi, 
ul. Topolowa, ul. Niedziałkowskiego) – załącz-
nik Nr 9.

10. Park im. K. Marcinkowskiego (al. Niepodległo-
ści, ul. Towarowa, ul. Składowa, ul. Powstań-
ców Wlkp.) – załącznik Nr 10.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 2743  – 15113 –

11. Park na Osiedlu Tysiąclecia (ul. Inflancka, ul. 
ks. M. Radziejewskiego) – załącznik Nr 11.

12. Park na Os. Oświecenia (ul. B. Krzywoustego) 
– załącznik Nr 12.

13. Park im. Jana Pawła II (ul. Dolna Wilda, ul. św. 
Jerzego, ul. Droga Dębińska) – załącznik Nr 13.

14. Park Sołacki (ul. Niestachowska, ul. Małopol-
ska, ul. Nad Wierzbakiem, ul. Litewska) – za-
łącznik Nr 14.

15. Park Cytadela (al. Armii Poznań, ul. Szelągow-
ska, ul. Za Cytadelą, ul. Na Stoku) – załącznik 
Nr 15.

16. Lasek Golęciński (ul. Wojska Polskiego) – za-
łącznik Nr 16.

17. Lasek Dębiec (ul. 28 Czerwca 1956 r.) - za-
łącznik Nr 17.

18. Park nad Wartą przy Os. Piastowskim (ul. B. 
Krzywoustego, ul. Hetmańska) – załącznik Nr 
18.

19. Park na Os. B. Chrobrego (ul. T. Szeligowskie-
go) – załącznik Nr 19.

20. Park między Os. B. Śmiałego – St. Batorego 
(ul. T. Szeligowskiego, ul. Umultowska) – za-
łącznik Nr 20.

21. Park im. J. Gagarina (ul. Serbska, ul. Murawa, 
ul. Naramowicka) – załącznik Nr 21.

22. Park Kosynierów (ul. Naramowicka, ul. Sło-
wiańska) – załącznik Nr 22.

23. Park Szelągowski (ul. Szelągowska, ul. Nad-
brzeże, ul. Ugory) – załącznik Nr 23.

24. Park między mostem Królowej Jadwigi a mo-
stem św. Rocha (ul. K. Wielkiego) – załącznik 
Nr 24.

25. Park przy al. Armii Poznań – załącznik Nr 25.
26. Park na Os. Wichrowe Wzgórze (ul. Armeń-

ska) – załącznik Nr 26.
27. Park im. Wł. Czarneckiego (al. Solidarności, 

ul. A. Hercena) – załącznik Nr 27.
28. Park na Osiedlu Przyjaźni (łącznik), (al. Soli-

darności) – załącznik Nr 28.
29. Park przy ul. Księcia Mieszka I – al. Solidarno-

ści – załącznik Nr 29.
30. Park im. A. Wodziczki (al. Wielkopolska, ul. K. 

Pułaskiego) – załącznik Nr 30.
31. Park na Os. Armii Krajowej (ul. Zamenhofa, ul. 

Hetmańska, ul. Inflancka) – załącznik Nr 31.
32. Park między Os. Czecha – Os. Rusa (ul. Piaś-

nicka, ul. Kurlandzka) – załącznik Nr 32.
33. Park na Os. Zwycięstwa (ul. Bitwy pod Stu-

dziankami) – załącznik Nr 33.
34. Park im. G. Manitiusa (ul. Grunwaldzka, ul. 

Reymonta) – załącznik Nr 34.
35. Park przy ul. Grunwaldzkiej 250/252 – załącz-

nik Nr 35.
36. Park Tysiąclecia (ul. Warszawska, ul. św. Mi-

chała, ul. Komandoria) – załącznik Nr 36.
37. Park im. J. Kasprowicza (ul. Reymonta, ul. 

Wyspiańskiego, ul. Jarochowskiego, ul. Choci-
szewskiego) – załącznik Nr 37.

38. Park im. ks. J. Jasińskiego (ul. Promienista, 
ul. Rembertowska) – załącznik Nr 38.

39. Park Maltański (ul. Jana Pawła II, ul. abpa A. 
Baraniaka) – załącznik Nr 39.

40. Park im. T.W. Wilsona (ul. Głogowska, ul. Ma-
tejki, ul. Berwińskiego, ul. Parkowa) – załącz-
nik Nr 40.

41. Zieleniec na placu im. M. Skłodowskiej – Cu-
rie (ul. Przemysłowa, ul. Bergera) – załącznik 
Nr 41.

42. Zieleniec Zielone Ogródki im. Zbigniewa Za-
krzewskiego (ul. Strzelecka, ul. Długa, ul. Zie-
lona) – załącznik Nr 42.

43. Zieleniec przy ul. Marcelińskiej – ul. Ognik 
– załącznik Nr 43.

44. Zieleniec przy ul. Grochowskiej, ul. Swoboda, 
ul. Poranek, ul. Modrej – załącznik Nr 44.

45. Zieleniec na Górczynie przy ul. Ściegiennego, 
ul. Zgoda – załącznik Nr 45.

46. Zieleniec na placu Nowakowskiego (ul. Biała, 
ul. Niecała, ul. Grunwaldzka, ul. Przybyszew-
skiego) – załącznik Nr 46.

47. Zieleniec przy ul. Bojanowskiej, ul. Leszczyń-
skiej – załącznik Nr 47.

48. Zieleniec przy ul. Kutnowskiej – załącznik Nr 
48.

49. Zieleniec na placu Orawskim (ul. Małopolska, ul. 
Kujawska, ul. Podhalańska) – załącznik Nr 49.

50. Zieleniec na placu Pomorskim (ul. Małopolska, 
ul. Pomorska) – załącznik Nr 50.

51. Zieleniec na placu Spiskim (ul. Małopolska, ul. 
Śląska, ul. Podolska) – załącznik Nr 51.

52. Zieleniec im. B. Jańskiego (ul. Dąbrówki, ul. 
Langiewicza) – załącznik Nr 52.

53. Zieleniec im. I. Łukasiewicza (ul. Grobla, ul. Za 
Groblą, ul. Mostowa) – załącznik Nr 53.

54. Zieleniec na Wzgórzu Przemysła (ul. Zamko-
wa, ul. Franciszkańska, ul. Ludgardy) – załącz-
niki Nr 54.

55. Zieleniec na placu Karmelickim (ul. Karmeli-
cka, ul. Królowej Jadwigi, ul. Krakowska) – za-
łącznik Nr 55.

56. Zieleniec na placu Kolegiackim – załącznik Nr 56.
57. Zieleniec przy ul. Masztalarskiej – załącznik 

Nr 57.
58. Zieleniec przy ul. Chwaliszewo – załącznik Nr 58.
59. Zieleniec Błonia Wildeckie (ul. Królowej Jadwi-

gi, ul. Olimpijska, ul. Dolna Wilda) – załącznik 
Nr 59.

60. Zieleniec o funkcji estetycznej (regulamin 
ogólny) – załącznik Nr 60.

61. Zieleniec o funkcji estetycznej i rekreacyjnej 
(regulamin ogólny) – załącznik Nr 61.

§2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Poznania 
do umieszczenia na terenie parków i zieleńców tabli-
cy informacyjnej zawierającej regulamin dla parków 
lub zieleńców oraz wyciąg z powszechnie obowią-
zujących przepisów o charakterze porządkowym, a 
w szczególności:



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 2743– 15114 –

1) Ustawy z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykro-
czeń (t. j. Dz.U. z 2007 r., Nr 109, poz.756, z 
późniejszymi zmianami) – art. 143, 144, 145.

2) Uchwały Nr XLIX/646/V/2009 Rady Miasta 
Poznania z dnia 10 lutego 2009 r. w sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Miasta Poznania - §16 ust. 
4-6.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§4. Traci moc Uchwała Nr XXIX/354/III/2000 
Rady Miasta Poznania z dnia 20 stycznia 2000 
r. w sprawie zasad korzystania z parków i zieleń-
ców miejskich, zmieniona Uchwałą Nr LXXIII/871/
III/2001 Rady Miasta Poznania z dnia 4 grudnia 2001 
roku, Uchwałą Nr XCVIII/1138/III/2002 RMP z dnia 

9 października 2002 roku, Uchwałą Nr LVI/587/
IV/2004 RMP z dnia 9 listopada 2004 roku, Uchwa-
łą Nr LVI/588/IV/2004 RMP z dnia 9 listopada 2004 
roku, Uchwałą Nr LVI/589/IV/2004 RMP z dnia 9 
listopada 2004 roku, Uchwałą Nr XLI/481/V/2008 
RMP z dnia 2 września 2008 roku.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Miasta Poznania

(-) Przemysław Foligowski

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. A. MICKIEWICZA

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach parkowych.

5. Wprowadzania psów.
6. Wchodzenia do fontanny.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU ZA ZAMKIEM CESARSKIM

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi 

i bezpieczeństwu innych użytkowników parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach parkowych.

5. Wprowadzania psów.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 2743– 15115 –

II. W parku zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach parko-

wych.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. F. CHOPINA

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 

wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach parkowych.

5. Wprowadzania psów.
II. W parku zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach parko-

wych.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU PRZY UL. T. KUTRZEBY – UL. KS. JÓZEFA (POMNIK ARMII POZNAŃ)

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach parkowych.

II. W parku zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach parko-

wych.
2. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 2743– 15116 –

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. H. WIENIAWSKIEGO

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi 

i bezpieczeństwu innych użytkowników parku.
2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 

parkowych.
3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-

jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. ST. MONIUSZKI

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu za-
grożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. K. KURPIŃSKIEGO

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, pod-
legają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 

powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 2743– 15117 –

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynko-

wi i bezpieczeństwu innych użytkowników par-
ku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń par-
kowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojazda-
mi, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i wózków 
inwalidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z 
bezpieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po alej-

kach parkowych.
5. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń zaba-

wowych bez opiekuna.
6. Wprowadzania psów.

II. W parku zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach parkowych.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu za-
grożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU PRZY UL. GŁUSZYNA – UL. SILNIKI

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. J. I I. DRWĘSKICH

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 2743– 15118 –

3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-
wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. K. MARCINKOWSKIEGO

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością (w części 
parku od ul. Powstańców Wlkp. do ul. Św. 
Marcin).

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

5. Łowienia ryb i kąpieli w zbiornikach wodnych.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę rowerami po alejkach parkowych, z bez-

pieczną prędkością (w części parku od ul. Po-
wstańców Wlkp. do ul. Niezłomnych).

3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.

4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-
wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU NA OSIEDLU TYSIĄCLECIA

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

5. Łowienia ryb i kąpieli w zbiornikach wodnych.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 Poz. 2743– 15119 –

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU NA OSIEDLU OŚWIECENIA

Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. JANA PAWŁA II

Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

5. Łowienia ryb i kąpieli w zbiornikach wodnych.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

4. Poruszanie się psów bez uwięzi, lecz w ka-
gańcu, na terenie wyznaczonym (południowa 
część parku).

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15120 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU SOŁACKIEGO

Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

5. Łowienia ryb i kąpieli w zbiornikach wodnych.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę rowerami po drogach wyznaczonych, z 

bezpieczną prędkością.
3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU CYTADELA

Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

5. Jazdy rowerami po skarpach i pozostałościach 
fortyfikacji, eksploracji fortyfikacji i wspinania 
się po ścianach fos.

6. Łowienia ryb i kąpieli w zbiornikach wodnych.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

5. Poruszanie się psów bez uwięzi lecz w kagańcu, 
na terenie wyznaczonym (teren fosy pomiędzy 
bramą polną a rawelinem III).

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15121 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN LASKU GOLĘCIŃSKIEGO

Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Łowienia ryb i kąpieli w zbiornikach wodnych.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

4. Poruszanie się psów bez uwięzi, lecz w kagań-
cu, na terenie wyznaczonym.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN LASKU DĘBIEC

Załącznik Nr 17
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

4. Poruszanie psów bez uwięzi, lecz w kagańcu na 
terenie wyznaczonym.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15122 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU NAD WARTĄ PRZY OSIEDLU PIASTOWSKIM

Załącznik Nr 18
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

5. Łowienia ryb i kąpieli w zbiornikach wodnych.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

5. Poruszanie się psów bez uwięzi, lecz w kagań-
cu, na terenie wyznaczonym (nadbrzeże Warty 
przy moście Królowej Jadwigi).

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU NA OSIEDLU B. CHROBREGO

Załącznik Nr 19
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15123 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU MIĘDZY OSIEDLAMI B. ŚMIAŁEGO – ST. BATOREGO

Załącznik Nr 20
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę rowerami po drogach wyznaczonych, z 

bezpieczną prędkością.
3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
4. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
5. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. J. GAGARINA

Załącznik Nr 21
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15124 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU KOSYNIERÓW

Załącznik Nr 22
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU SZELĄGOWSKIEGO

Załącznik Nr 23
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uznawa-

nych za agresywne, ich mieszańców oraz innych 
zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w kagańcu.

4. Poruszanie się psów bez uwięzi, lecz w kagań-
cu, na terenie wyznaczonym (polana przy ul. 
Nadbrzeże w części zachodniej parku).

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU MIĘDZY MOSTEM KRÓLOWEJ JADWIGI A MOSTEM ŚW. ROCHA

Załącznik Nr 24
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 

powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15125 – Poz. 2743

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę rowerami po drogach wyznaczonych, z 

bezpieczną prędkością.
3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

5. Poruszanie się psów bez uwięzi, lecz w kagań-
cu, na terenie wyznaczonym (dolny taras, od 
strony nabrzeża Warty).

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU PRZY AL. ARMII POZNAŃ

Załącznik Nr 25
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę rowerami po alejkach parkowych, z bez-

pieczną prędkością.
3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU NA OSIEDLU WICHROWE WZGÓRZE

Załącznik Nr 26
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15126 – Poz. 2743

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę rowerami po drogach wyznaczonych, z 

bezpieczną prędkością.
3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
4. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.

5. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-
wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. WŁ. CZARNECKIEGO

Załącznik Nr 27
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę rowerami po drogach wyznaczonych, z 

bezpieczną prędkością.
3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
4. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
5. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU NA OSIEDLU PRZYJAŹNI (ŁĄCZNIK)

Załącznik Nr 28
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej powie-
rza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wyposażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 

wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę rowerami po drogach wyznaczonych, z 

bezpieczną prędkością.
3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
4. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15127 – Poz. 2743

5. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-
wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU PRZY UL. KSIĘCIA MIESZKA I – AL. SOLIDARNOŚCI

Załącznik Nr 29
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcje estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uznawa-

nych za agresywne, ich mieszańców oraz innych 
zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. A. WODZICZKI

Załącznik Nr 30
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę rowerami po drogach wyznaczonych, z 

bezpieczną prędkością.
3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

5. Poruszanie się psów bez uwięzi, lecz w kagań-
cu, na terenie wyznaczonym (wzdłuż cieku 
Bogdanka).

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15128 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU NA OSIEDLU ARMII KRAJOWEJ

Załącznik Nr 31
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę rowerami po drogach wyznaczonych, z 

bezpieczną prędkością.
3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU MIĘDZY OS. CZECHA - OS. RUSA

Załącznik Nr 32
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15129 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU NA OSIEDLU ZWYCIĘSTWA

Załącznik Nr 33
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uznawa-

nych za agresywne, ich mieszańców oraz innych 
zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. G. MANITIUSA

Załącznik Nr 34
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach parko-

wych.
2. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15130 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU PRZY UL. GRUNWALDZKIEJ 250/252

Załącznik Nr 35
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU TYSIĄCLECIA

Załącznik Nr 36
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę rowerami po drogach wyznaczonych, z 

bezpieczną prędkością.
3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

5. Poruszanie się psów bez uwięzi, lecz w kagańcu, 
na terenie wyznaczonym (okolice amfiteatru).

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15131 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. J. KASPROWICZA

Załącznik Nr 37
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

4. Poruszanie się psów bez uwięzi, lecz w kagań-
cu, na terenie wyznaczonym (południowo-za-
chodnia część parku).

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. KS. J. JASIŃSKIEGO

Załącznik Nr 38
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

5. Poruszanie się psów bez uwięzi, lecz w kagań-
cu, na terenie wyznaczonym.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15132 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU MALTAŃSKIEGO

Załącznik Nr 39
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Park pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i spor-
tową.

I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi pojaz-
dami, z wyjątkiem rowerów i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

II. W parku zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
3. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
4. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
5. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN PARKU IM. T.W. WILSONA

Załącznik Nr 40
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Parki są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i 
urządzenia parkowe.

Park pełni funkcję estetyczną.
I. W parku zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
parku.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń 
parkowych.

3. Jazdy po alejkach parkowych wszelkimi po-
jazdami, z wyjątkiem rowerków dziecięcych i 
wózków inwalidzkich oraz pojazdów upoważ-
nionych, z bezpieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach parkowych.

5. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

6. Wprowadzania psów.
7. Łowienia ryb i kąpieli w zbiornikach wodnych.
8. Wchodzenia do fontanny.

II. W parku zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach parko-

wych.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15133 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA NA PLACU M. SKŁODOWSKIEJ-CURIE

Załącznik Nr 41
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i 
sportową.

I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

5. Wprowadzania psów.
6. Wchodzenia do fontanny.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach, z bezpieczną prędkością.
3. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu za-
grożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA ZIELONE OGRÓDKI IM. Z. ZAKRZEWSKIEGO

Załącznik Nr 42
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem wózków inwalidzkich i rowerków dzie-
cięcych oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

5. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

6. Wprowadzania psów.
7. Wchodzenia do fontanny.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA PRZY UL. MARCELIŃSKIEJ – UL. OGNIK

Załącznik Nr 43
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i 
sportową.

I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15134 – Poz. 2743

zieleńca.
2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.

2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach, z bezpieczną prędkością.

3. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-
czonych.

4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-
wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu za-
grożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA PRZY UL. GROCHOWSKIEJ, UL. SWOBODA, UL. PORANEK, UL. MODREJ

Załącznik Nr 44
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach.
2. Prowadzenia psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA NA GÓRCZYNIE - PRZY UL. ŚCIEGIENNEGO, UL. ZGODA

Załącznik Nr 45
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach.
2. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15135 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA NA PLACU NOWAKOWSKIEGO PRZY UL. BIAŁEJ, UL. NIECAŁEJ, 	
UL. GRUNWALDZKIEJ, UL. PRZYBYSZEWSKIEGO

Załącznik Nr 46
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

5. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach.
2. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu za-
grożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA PRZY UL. BOJANOWSKIEJ – UL. LESZCZYŃSKIEJ

Załącznik Nr 47
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną, rekreacyjną i 
sportową.

I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach, z bezpieczną prędkością.
3. Uprawianie sportu w miejscach do tego wyzna-

czonych.
4. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15136 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA PRZY UL. KUTNOWSKIEJ

Załącznik Nr 48
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach.
2. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA NA PLACU ORAWSKIM

Załącznik Nr 49
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA NA PLACU POMORSKIM

Załącznik Nr 50
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczynkowi 

i bezpieczeństwu innych użytkowników zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15137 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA NA PLACU SPISKIM

Załącznik Nr 51
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczynku, 
podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wyjąt-

kiem rowerków dziecięcych i wózków inwalidz-
kich oraz pojazdów upoważnionych, z bezpiecz-
ną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach.
2. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu za-
grożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA IM. B. JAŃSKIEGO

Załącznik Nr 52
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach.
2. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15138 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA IM. I. ŁUKASIEWICZA

Załącznik Nr 53
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 

zabawowych bez opiekuna.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA NA WZGÓRZU PRZEMYSŁA

Załącznik Nr 54
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach.
2. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA NA PLACU KARMELICKIM

Załącznik Nr 55
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15139 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA NA PLACU KOLEGIACKIM

Załącznik Nr 56
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-

lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

5. Wprowadzania psów.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA PRZY UL. MASZTALARSKIEJ

Załącznik Nr 57
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach.
2. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Poruszanie się wyłącznie po alejkach.
2. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu za-
grożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie i na 
zasadach określonych w prawie o wykroczeniach.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15140 – Poz. 2743

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA PRZY UL. CHWALISZEWO

Załącznik Nr 58
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN BŁONI WILDECKICH

Załącznik Nr 59
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerów i wózków inwalidzkich oraz 
pojazdów upoważnionych, z bezpieczną pręd-
kością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA MIEJSKIEGO O FUNKCJI ESTETYCZNEJ

Załącznik Nr 60
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy po alejkach wszelkimi pojazdami, z wy-

jątkiem rowerków dziecięcych i wózków inwa-
lidzkich oraz pojazdów upoważnionych, z bez-
pieczną prędkością.

4. Jazdy na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 
alejkach.

5. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 160 – 15141 – Poz. 2743, 2744

6

UCHWAŁA NR XXX/160/2008 

RADY GMINY W BIŁGORAJU

REGULAMIN ZIELEŃCA MIEJSKIEGO O FUNKCJI ESTETYCZNEJ I REKREACYJNEJ

Załącznik Nr 61
do Uchwały Nr LVIII/779/V/2009

Rady Miasta Poznania
z dnia 7 lipca 2009 r.

Zieleńce są ozdobą miasta, miejscem wypoczyn-
ku, podlegają ochronie.

Trosce wszystkich użytkowników zieleni miejskiej 
powierza się drzewa, krzewy, kwiaty, trawniki i wy-
posażenie.

Zieleniec pełni funkcję estetyczną i rekreacyjną.
I. Na terenie zieleńca zabrania się:
1. Zachowań zagrażających spokojowi, odpoczyn-

kowi i bezpieczeństwu innych użytkowników 
zieleńca.

2. Przestawiania ławek, koszy i innych urządzeń.
3. Jazdy wszelkimi pojazdami, z wyjątkiem rower-

ków dziecięcych i wózków inwalidzkich oraz 
pojazdów upoważnionych, z bezpieczną pręd-
kością.

4. Korzystania przez dzieci do lat 7 z urządzeń 
zabawowych bez opiekuna.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Użytkowanie terenów trawiastych dla wypo-

czynku i rekreacji ruchowej.
2. Jazdę na wrotkach, rolkach i deskorolkach po 

alejkach parkowych, z bezpieczną prędkością.
3. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

II. Na terenie zieleńca zezwala się na:
1. Prowadzenie psów na uwięzi, a psów ras uzna-

wanych za agresywne, ich mieszańców oraz 
innych zagrażających otoczeniu, na uwięzi i w 
kagańcu.

Naruszanie postanowień niniejszego regulaminu 
zagrożone jest karą grzywny wymierzoną w trybie 
i na zasadach określonych w prawie o wykrocze-
niach.

2744

UCHWAŁA Nr LVIII/786/V/2009 RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 7 lipca 2009 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420), uchwala się co następuje:

§1.1. Nowo powstałej ulicy, odchodzącej od ul. 
Strzeszyńskiej w kierunku północno -wschodnim, 
nadaje się nazwę: ul. Leona Prauzińskiego. Lokali-
zację ulicy objętej nadaną nazwą przedstawia za-
łącznik Nr 1 do uchwały, w którym określa się także 
oznaczenia geodezyjne jej pasa drogowego.

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, przed-
stawia mapa informacyjna, stanowiąca załącznik Nr 
2 do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Poznania.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miasta Poznania
(-) Grzegorz Ganowicz


